[bookmark: _GoBack]云环（郁南）审〔2023〕07号

关于以告知承诺制审批形式对郁南县X473线桂圩大桥改造工程环境影响报告表的批复

郁南县交通事务中心（统一社会信用代码：12445322MB2D76676X）：
你单位报送的《郁南县X473线桂圩大桥改造工程环境影响报告表》和《郁南县X473线桂圩大桥改造工程环境影响报告书（表）告知承诺制审批承诺书》等材料收悉。经研究,现批复如下：
一、郁南县X473线桂圩大桥改造工程项目（项目代码：2212-445322-04-01-882191）建设内容为拆除原有桂圩大桥后进行重建。原桂圩大桥全长75m，桥面全宽7.6m，桥跨组合1×43m，属于大桥，设计荷载∶汽车-15级，于1971年建成通车。上部结构为1×43m双曲拱，共设6个梁式腹拱；下部结构为重力式桥台；桥面为水泥混凝土铺装，桥面两侧设有护栏。重建桂圩大桥全长59m，桥梁宽度为20m，设计起点里程为K0+21.5（地理位置坐标为E111°28′19.971″，N23°09′11.800″），设计终点里程为K0+80.5（地理位置坐标为E111°28′18.335″，N22°09′12.956″），桥梁上部结构采用3×18m预应力混凝土小箱梁，横向布置6片梁，设置跨中横隔板；下部结构采用三柱式桥墩、台，墩柱直径φ120cm，桩基直径φ140cm。设计速度：40km/h；全宽20m。
二、该项目属于生态环境部《关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作的指导意见》（环综合〔2020〕13 号）提出环评、告知承诺制审批改革试点范围中的“四十九、交通运输业、管道运输业和仓储业，157、等级公路（不含维护，不含改扩建四级公路）类建设项目，其环境影响报告表已按规定完成告知承诺制审批。你单位应落实生态环境保护主体责任，在项目建设、运行期间，严格落实防治污染、防止生态破坏的措施。
三、你单位应当对环境影响报告表的内容和结论负责。若违反承诺事项，我局将依法作出不限于撤销本批复的处理。

云浮市生态环境局
2023年6月  日

公开方式：主动公开
	抄报：云浮市生态环境局
抄送：云浮市生态环境局郁南分局执法大队

	云浮市生态环境局郁南分局办公室                 2023年6月  日印发

—2—
—3—